Приложение №1

к Административному регламенту

                                                                              Главе муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)
____________________________________

от__________________________________
                                                                                  (Ф.И.О. заявителя)  ________________________________________________

____________________________________

проживающего (ей) по адресу: _________

____________________________________

____________________________________

телефон: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить, уведомление о времени принятия _______________________

                                                                                                                                      ( Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________​

на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и номер очереди.

"___" _____________20__г.                                             ___________/_____________

Приложение №2

к Административному регламенту

                     Гр. ______________________
             проживающему(ей) по адресу:

_________________________

_________________________

_________________________
УВЕДОМЛЕНИЕ

 Постановлением  Главы муниципального образования поселок Золотково(сельское поселение)    от «___» ____________ 20 __ г. № ___  «О перерегистрации граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» Вы состоите в очереди нуждающихся в улучшении жилищных условий за  № _______ от «___» ____________ 20__ г.

Секретарь жилищной комиссии

_________________                 ______________________